

Email: smartoneauto@gmail.com



Date:

TIME OF ACCIDENT : 08:40HRS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	REAR BUMPER <i>Rehnd</i>	1	\$ 688.90	\$ 688.90
2	REAR BUMPER TOW HOOK COVER <i>Missy</i>	1	\$ 19.20	\$ 19.20
3	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>LH Ryd</i>	2	\$ 29.40	\$ 58.80
4	REAR FENDER INNER TRIM <i>could LH</i>	2	\$ 297.00	\$ 594.00
5	TAILLAMP <i>CH could</i>	2	\$ 397.60	\$ 795.20
6	TAILLAMP BOLT COVER <i>new</i>	4	\$ 12.70	\$ 50.80
7	TAILLAMP PANEL LH <i>Derated</i>	1	\$ 298.10	\$ 298.10
8	TAIL LAMP INNER PANEL LH <i>Ryis</i>	1	\$ 267.40	\$ 267.40
9	TAILGATE <i>Dishend</i>	1	\$ 1,093.20	\$ 1,093.20
10	TAILGATE LOGO <i>new</i>	1	\$ 41.90	\$ 41.90
11	TAILGATE EMBLEM 'STREAM' <i>new</i>	1	\$ 31.60	\$ 31.60
12	TAILGATE OUTER GARNISH <i>new</i>	1	\$ 184.30	\$ 184.30
13	TAILGATE INNER LOCK <i>Dogdi</i>	1	\$ 159.80	\$ 159.80
14	TAILGATE WEATHER STRIP <i>ct</i>	1	\$ 171.60	\$ 171.60
15	TAILGATE STOPPER <i>new</i>	2	\$ 24.00	\$ 48.00
16	TAILGATE INNER HANDLE <i>new</i>	1	\$ 29.00	\$ 29.00
17	TAILGATE INNER BOARD <i>could</i>	1	\$ 369.70	\$ 369.70
18	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING <i>Ne</i>	1	\$ 164.30	\$ 164.30
19	REAR FENDER LH <i>Ryis</i>	1	\$ 1,147.10	\$ 1,147.10
20	REAR FENDER INNER TRIM <i>2H could</i>	2	\$ 297.00	\$ 594.00
21	REAR FENDER GLASS WITH MOULDING LH <i>new</i>	1	\$ 659.80	\$ 659.80
22	REAR DOOR INNER LOCK LH <i>3rd</i>	1	\$ 365.40	\$ 365.40
23	REAR DOOR INNER TRIM LH <i>new</i>	1	\$ 644.10	\$ 644.10
24	REAR DOOR WEATHERSTRIP LH	1	\$ 102.20	\$ 102.20
25	REAR END PANEL <i>Dishend</i>	1	\$ 396.70	\$ 396.70
26	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>could</i>	1	\$ 116.70	\$ 116.70
27	REAR END PANEL BOTTOM (CENTRE) <i>Dishend</i>	1	\$ 98.00	\$ 98.00

TO : **AIG** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SGX9866A**
 MODEL : **HONDA STREAM**
 DATE OF ACCIDENT : 22.01.21
 TIME OF ACCIDENT : 08:40HRS

28	REAR FLOOR PANEL <i>Regis</i>	1	\$ 798.40	\$ 798.40	<i>x</i>
29	REAR FLOOR SIDE PANEL LH <i>Regis</i>	1	\$ 224.10	\$ 224.10	<i>x</i>
30	REAR FLOOR PANEL COVER BOARD <i>Reland</i>	2	\$ 126.50	\$ 253.00	<i>126.50</i>
31	REAR FLOOR PANEL COVER BOARD (INNER SUPPORT) <i>Reland</i>	1	\$ 697.60	\$ 697.60	<i>x</i>
32	REAR TOOLS SPONGE <i>Ne m</i>	1	\$ 168.20	\$ 168.20	<i>x</i>
33	REAR JACK COVER GARNISH <i>Out d</i>	1	\$ 185.00	\$ 185.00	<i>—</i>
34	REAR SPARE TYRE BRACKET <i>Ne m</i>	1	\$ 218.90	\$ 218.90	<i>+</i>
35	REAR SPARE TYRE SUPPORT HOLDER <i>Ne m</i>	2	\$ 186.40	\$ 372.80	<i>+</i>
36	REAR SPARE TYRE HOLDER <i>Ne m</i>	1	\$ 171.80	\$ 171.80	<i>x</i>
37	REAR TYRE LH <i>Ne m</i>	1	\$ 346.40	\$ 346.40	<i>+</i>

4665 40
3732.32

TOTAL PRICE \$ 12,626.00
 LESS 20% \$ 2,525.20
SUB TOTAL PRICE \$ 10,100.80

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT	
1	REAR NUMBER PLATE <i>Ne m</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	<i>x</i>
2	REAR BUMPER CLIPS (SET) <i>Ne m</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	<i>30</i>
3	TAILLAMP CLIP (SET) <i>Ne m</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00	<i>+</i>
4	TAILLAMP PANEL SEALANT LH <i>Ne m</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	<i>+</i>
5	REAR FENDER INNER TRIM CLIP (SET) <i>Ne m</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	<i>30</i>
6	REAR FENDER QUARTER GLASS SEALANT LH <i>Ne m</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	<i>+</i>
7	REAR FENDER QUARTER GLASS INNER SEAL L <i>Ne m</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00	<i>+</i>
8	REAR DOOR INNER TRIM CLIP LH (SET) <i>Ne m</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	<i>+</i>
9	TAILGATE OUTER GARNISH CLIP (SET) <i>Ne m</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	<i>+</i>
10	TAILGATE INNER BOARD CLIP (SET) <i>Ne m</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	<i>30</i>
11	TAILGATE EMBLEM 'JESUS' (SPECIAL TYPE) <i>Ne m</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00	<i>50</i>
12	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT <i>2 per</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	<i>40</i>
13	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL <i>2 per</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	<i>40</i>
14	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>Ne m</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00	<i>60</i>
15	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIP (SET) <i>Ne m</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00	<i>10</i>
16	REAR FLOOR SIDE PANEL SEALANT LH <i>Ne m</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00	<i>+</i>
17	REAR JACK COVER GARNISH CLIP (SET) <i>Ne m</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	<i>+</i>
18	JACK <i>Ne m</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00	<i>+</i>
19	SPARE TYRE <i>Ne m</i>	1	\$ 350.00	\$ 350.00	<i>+</i>
20	REVERSE CAMERA <i>Ne m</i>	1	\$ 450.00	\$ 450.00	<i>+</i>
21	REVERSE SENSOR <i>Dang d</i>	1	\$ 220.00	\$ 220.00	<i>200</i>

TOTAL \$2,490.00

490

TO : **AIG** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SGX9866A**
 MODEL : **HONDA STREAM**
 DATE OF ACCIDENT : 22.01.21
 TIME OF ACCIDENT : 08:40HRS

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	TO PANEL BEAT, REMOVE AND REPLACE PARTS	\$ 1,800.00	1000
2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$ 1,600.00	800
3	TUFF COAT	\$ 250.00	60
4	WIRING AND BULB CHECK	\$ 180.00	30
5	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	\$ 80.00	50
6	REMOVE AND REFIX REVERSE CAMERA AND DISTANCE SETTING	\$ 80.00	50
7	REAR CHASSIS ALIGNMENT	\$ 250.00	X
8	TRANSFER TAILGATE MECHANISM	\$ 80.00	✓
9	REMOVE AND REFIX TAILGATE WINDSCREEN	\$ 120.00	✓
10	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$ 180.00	X
11	REMOVE AND REFIX FUEL TANK TO FACILITATE FENDER REPLACEMENT	\$ 80.00	X
12	REMOVE AND REFIX REAR FENDER QUATER GLASS LH	\$ 100.00	X
13	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$ 180.00	X

TOTAL \$ 4,980.00

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST : \$12,590.80
 TOTAL LABOUR COST : \$4,980.00
 TOTAL REPAIR COST : \$17,570.80

NB: THIS IS ONLY AN ESTIMATE AND SHOULD ADDITIONAL WORK BE FOUND NECESSARY TO BE CARRIED OUT IN THE COURSE OF REPAIRS, EXTRA MATERIALS AND LABOUR COST WILL BE CHARGED ACCORDINGLY WHICH HOWEVER, YOU WILL BE INFORMED PRIOR TO ACTION TAKEN.
PARTS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGES.

YOURS FAITHFULLY,

MICHELLE

SERVICE ADVISOR
 MICHELLE
 HP : 9856 4815

Adrian
 4/c 22/01/21
 07 Days.

\$ 51K (Nett Value).

total: 6412.32

4/c: 51K
 (Nett Value)

2150